

COMUNE DI NURRI

(Provincia di Cagliari)

LAVORI DI ADEGUAMENTO
DELLA PALESTRA COMUNALE
SECONDO STRALCIO

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

OGGETTO: COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

ALL. 11 Febbraio 2014

Il Responsabile del Procedimento

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	S.1.001	Visita medica specialistica del lavoro		6,00			
		Sommano S.1.001	cad.	6,00	€ 57,32	€	343,92
2	S.1.002	Cuffie auricolari		24,00			
		Sommano S.1.002	cad.	24,00	€ 25,19	€	604,56
3	S.1.003	Occhiali a stanghette e ripari lateral...zione di oggetti e/o da getti e schizzi		10,00			
		Sommano S.1.003	cad.	10,00	€ 15,50	€	155,00
4	S.1.004	Inseri auricolari malleabili monouso		30,00			
		Sommano S.1.004	cad.	30,00	€ 0,25	€	7,50
6	S.1.005	Mascherine monouso per polveri di quarzo, per polveri e fumi di saldatura		20,00			
		Sommano S.1.005	cad.	20,00	€ 2,15	€	43,00
8	S.1.006	Casco di protezione		6,00			
		Sommano S.1.006	cad.	6,00	€ 24,65	€	147,90
9	S.1.007	Guanti		18,00			
		Sommano S.1.007	cad.	18,00	€ 5,30	€	95,40
10	S.1.008	Scarpe alte con suola antiperforazione... suola antiscivolo, slacciamento rapido		6,00			
		Sommano S.1.008	cad.	6,00	€ 35,80	€	214,80
11	S.1.009	Tuta da lavoro.		6,00			
		Sommano S.1.009	cad.	6,00	€ 30,95	€	185,70
12	S.1.011	Pantaloni impermeabili per la protezione dalle intemperie.		6,00			
		Sommano S.1.011	cad.	6,00	€ 35,75	€	214,50
13	S.1.012	Corpetto ad alta visibilità.		6,00			
		Sommano S.1.012	cad.	6,00	€ 29,00	€	174,00
14	S.1.013	Cintura porta attrezzi in cuoio con fondina.		6,00			
		Sommano S.1.013	cad.	6,00	€ 20,66	€	123,96
15	S.1.014	Cartellonistica come da disegni allega...do le disposizioni impartite dalla D.L.		1,00			
		Sommano S.1.014	corpo	1,00	€ 325,00	€	325,00
16	S.1.015	Cassetta di pronto soccorso.		2,00			
		Sommano S.1.015	cad.	2,00	€ 54,28	€	108,56
17	S.1.016	Fornitura e posa di estintore omologat... A Riportare:				€	2.743,80

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 2.743,80
		staffa a parete e cartello indicatore.		2,00			
		Sommano S.1.016	cad.	2,00	€ 31,00		€ 62,00
5	S.1.034	Delimitazione dell'area del cantiere r...m. Nolo per tutta la durata dei lavori.		1,00			
		Sommano S.1.034	corpo	1,00	€ 635,72		€ 635,72
18	S.1.017	Delimitazione scavi con rete plastica ...taggio in opera e successiva rimozione.		100,00			
		Sommano S.1.017	m	100,00	€ 6,00		€ 600,00
19	S.1.018	Illuminazione mobile di recinzioni o b...o. Nolo per tutta la durata dei lavori.		8,00			
		Sommano S.1.018	cad.	8,00	€ 6,00		€ 48,00
7	S.1.033	Baraccamento prefabbricato con numero ... e nolo per tutta la durata dei lavori.		1,00			
		Sommano S.1.033	cad.	1,00	€ 690,65		€ 690,65
20	S.1.019	Formazione periodica degli operai in materia di igiene e sicurezza sul lavoro.		18,00			
		Sommano S.1.019	ora	18,00	€ 35,00		€ 630,00
21	S.1.020	Distribuzione materiale informativo ai lavoratori.		6,00			
		Sommano S.1.020	cad.	6,00	€ 2,43		€ 14,58
23	S.1.035	Parapetti in tavolame		75,00			
		Sommano S.1.035	m²	75,00	€ 5,35		€ 401,25
22	S.1.022	Teli in nylon spessore 0,8 mm.		120,00			
		Sommano S.1.022	m²	120,00	€ 0,20		€ 24,00
	ImpC	Totale importo costi della sicurezza					€ 5.850,00

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA							
TOTALI PER CATEGORIA							
CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	INCID.
	Altro	€ 5.850,00	€ 5.850,00	€ 5.850,00	€ 5.850,00		100,00%
	TOTALE	€ 5.850,00	€ 5.850,00	€ 5.850,00	€ 5.850,00		100,00%